
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

102 112 122 104 106 116

C C C C C C

301

30

32

Wolfen-Nord, Auenplatz

Wolfen-Nord, Wittener Straße

Wolfen-Nord, Nordpark

Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.

Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.

Bobbau, Friedensstraße

Wolfen-Nord, Str. der Republik

Wolfen-Nord, K.-Kollwitz-Str.

Wolfen-Nord, Dess. Allee (1)
Wolfen-Nord, Ring der Bauarbeiter

Wolfen, Lortzingstraße

Wolfen, Goethestraße

Wolfen, Krondorfer Str.

Wolfen, Gymnasium (2)

Wolfen, Gymnasium (2)

Wolfen, Reudener Str.

Wolfen, Friedensallee

Wolfen, Siedlung

Wolfen, Baumarkt

Thalheim, Wolfener Straße

Thalheim, Sandersdorfer Str.

Thalheim, Siedlung

Zschepkau

Rödgen, Gemeinde

Großzöberitz, E.-Thälmann-Str.

Zörbig, Schützenplatz

Zörbig, Lindenstraße

Zörbig, Radegaster Straße

Zörbig, Bahnübergang

Zörbig, Turm

Zörbig, Markt (2)
weiter als Linie 439 nach Schrenz

weiter als Linie 442 nach Salzfurtkapelle

Linie 491 nach Schortewitz

ab

an

ab

an

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:47

12:49

12:50

12:51

12:53

12:55

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

13:05

13:07

13:10

13:18

13:19

13:21

13:22

13:22

12:55

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

13:04

13:15

13:16

13:17

13:18
13:26

13:25

13:30

13:31

13:34

13:36

13:38

13:40

13:41

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:54

13:57

13:52

13:53

13:54

13:55

13:57

13:59

14:00

14:01

14:03

14:10

14:12

14:14

14:15

14:16

14:18

14:20

14:22

14:25

14:33

14:34

14:36

14:37

14:37

14:40

14:50

14:52

14:54

14:55

14:56

14:58

15:00

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

15:15

15:22

15:32

15:33

15:35

15:36

15:36

15:00

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

15:09

15:20

15:21

15:22

15:23
15:26

15:29

441 Wolfen - Thalheim - Zörbig (Umleitung)

gültig ab 14.12.2025

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen    

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 105 107 109

C C C C

32

30

301

30

301

Linie 440 von Stumsdorf

Linie 431 von Quetzdölsdorf

Linie 491 von Schortewitz

Linie 442 von Salzfurtkapelle

Linie 439 von Schrenz

kommt als Linie 440 von Großzöberitz

Zörbig, Markt (1)

Löberitz, Friedhof

Löberitz, Schule

Löberitz, Feldstraße

Löberitz, Friedhof

Rödgen, Gemeinde

Zschepkau

Thalheim, Siedlung

Thalheim, Sandersdorfer Str.

Thalheim, Wolfener Straße

Wolfen, Baumarkt

Wolfen, Siedlung

Wolfen, Friedensallee

Wolfen, Damaschkestraße (1)

Wolfen, Kulturhaus

Wolfen, Rathaus

Wolfen, Kino

Wolfen, Kirchstraße

Wolfen, Mozartstraße

Wolfen, Thalheimer Str.

Wolfen, Goethestraße

Wolfen, Krondorfer Str.

Wolfen, Gymnasium (2)

Wolfen, Heinrich-Böll-Str.

Reuden (BTF), Ortsmitte

Siebenhausen, Dorfstraße

Wolfen-Nord, Auenplatz

weiter als 401 nach Wolfen, Gymnasium

ab

an

6:28

6:29

6:34

6:37

6:40

6:42

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

6:48

6:50

6:51

6:52

6:53

6:56

6:57

6:58

6:59

7:01

7:05

7:07

7:09

6:49

6:44

6:45

6:47 #

6:53

7:01

7:04

7:07

7:09

7:11

7:12

7:13

7:17

7:18

7:19

6:49

6:44

6:45

6:45

6:47

6:53

7:05

7:07

7:09

7:10

7:11

7:15

7:16

7:17

7:04

7:04u

7:08

7:10

7:17

7:21

7:23

7:24

7:25

7:31

441 Zörbig - Thalheim - Wolfen (Umleitung)

gültig ab 14.12.2025

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen # : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich u : Halt nur zum Ausstieg  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils
mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren
Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


