

gültig ab 14.12.2025



441

Wolfen - Thalheim - Zörbig (Umleitung)



Verkehrstage		Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)					
Fahrnummer		102	112	122	104	106	116
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●	●	●
301	Wolfen-Nord, Auenplatz ab	12:39					
	Wolfen-Nord, Wittener Straße	12:40					
	Wolfen-Nord, Nordpark	12:42					
	Wolfen-Nord, Dr.-Otto-Nuschke-Str.	12:43					
	Wolfen-Nord, Fritz-Reuter-Str.	12:44					
	Wolfen-Nord, Comeniusstraße			13:30	13:52		
	Wolfen-Nord, F.-Mehring-Str.			13:31			
	Bobbau, Friedensstraße			13:34			
	Wolfen-Nord, Str. der Republik				13:53		
	Wolfen-Nord, K.-Kollwitz-Str.				13:54		
	Wolfen-Nord, Dess. Allee (1)	12:45		13:36	13:55	14:50	
	Wolfen-Nord, Ring der Bauarbeiter	12:47		13:38	13:57	14:52	
	Wolfen, Lortzingstraße	12:49		13:40	13:59	14:54	
	Wolfen, Goethestraße	12:50		13:41	14:00	14:55	
	Wolfen, Krondorfer Str.	12:51		13:42	14:01	14:56	
	Wolfen, Gymnasium (2) an	12:53			14:03	14:58	
	Wolfen, Gymnasium (2) ab	12:55	12:55		14:10	15:00	15:00
	Wolfen, Reudener Str.	12:57	12:57	13:44	14:12	15:02	15:02
	Wolfen, Friedensallee	12:59	12:59	13:46	14:14	15:04	15:04
	Wolfen, Siedlung	13:00	13:00	13:47	14:15	15:05	15:05
	Wolfen, Baumarkt	13:01	13:01	13:48	14:16	15:06	15:06
30	Thalheim, Wolfener Straße	13:03	13:03	13:50	14:18	15:08	15:08
	Thalheim, Sandersdorfer Str.		13:04				15:09
	Thalheim, Siedlung	13:05		13:52	14:20	15:10	
	Zscheppkau	13:07		13:54	14:22	15:12	
	Rödgen, Gemeinde	13:10		13:57	14:25	15:15	
32	Großzöberitz, E.-Thälmann-Str.					15:22	
	Zörbig, Schützenplatz	13:18			14:33	15:32	
	Zörbig, Lindenstraße	13:19			14:34	15:33	
	Zörbig, Radegaster Straße		13:15				15:20
	Zörbig, Bahnübergang		13:16				15:21
	Zörbig, Turm	13:21	13:17	14:36		15:35	15:22
	Zörbig, Markt (2) an	13:22	13:18	14:37	15:36	15:23	
	weiter als Linie 439 nach Schrenz		13:26				15:26
	weiter als Linie 442 nach Salzfurkapelle	13:22		14:37	15:36		
	Linie 491 nach Schortewitz		13:25		14:40		15:29

Erklärungen

● : nur an Schultagen

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).

gültig ab 14.12.2025



441

Zörbig - Thalheim - Wolfen (Umleitung)



		Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)			
	Verkehrstage	101	105	107	109
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●	●	●
	Linie 440 von Stumsdorf		6:49	6:49	
	Linie 431 von Quetzdölsdorf		6:44	6:44	
	Linie 491 von Schortewitz		6:45	6:45	
	Linie 442 von Salzfurkapelle			6:45	
	Linie 439 von Schrenz		6:47↓	6:47	
	kommt als Linie 440 von Großzöberitz				7:04
32	Zörbig, Markt (1) ab		6:53	6:53	7:04►
	Löberitz, Friedhof				7:08
	Löberitz, Schule				7:10
	Löberitz, Feldstraße	6:28			
	Löberitz, Friedhof	6:29			
30	Rödgen, Gemeinde	6:34	7:01		7:17
	Zschepkau	6:37	7:04		
	Thalheim, Siedlung	6:40	7:07		
	Thalheim, Sandersdorfer Str.			7:05	
	Thalheim, Wolfener Straße	6:42	7:09	7:07	7:21
301	Wolfen, Baumarkt	6:44	7:11	7:09	7:23
	Wolfen, Siedlung	6:45	7:12	7:10	7:24
	Wolfen, Friedensallee	6:46	7:13	7:11	7:25
	Wolfen, Damaschkestraße (1)	6:47			
	Wolfen, Kulturhaus	6:48			
	Wolfen, Rathaus	6:48			
	Wolfen, Kino	6:50			
	Wolfen, Kirchstraße	6:51			
	Wolfen, Mozartstraße	6:52			
	Wolfen, Thalheimer Str.	6:53			
	Wolfen, Goethestraße	6:56	7:17	7:15	
	Wolfen, Krondorfer Str.	6:57	7:18	7:16	
	Wolfen, Gymnasium (2)	6:58	7:19	7:17	7:31
	Wolfen, Heinrich-Böll-Str.	6:59			
30	Reuden (BTF), Ortsmitte	7:01			
	Siebenhausen, Dorfstraße	7:05			
301	Wolfen-Nord, Auenplatz an	7:07			
	weiter als 401 nach Wolfen, Gymnasium	7:09			

Erklärungen

● : nur an Schultagen

↓ : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

► : Halt nur zum Ausstieg

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).